
Usnesení 3/08 ze dne 6.6.2008 

 

                                                    Usnesení  
zastupitelstva Obce Horní Heřmanice z veřejného zasedání konaného  

dne 6.6.2008 v 19.00 hodin v zasedací místnosti OÚ .  

1. ZO souhlasí s návrhem Smlouvy o vzájemné spoluprácí mezi obcí Horní Heřmanice a 

obchodním družstvem KONZUM při výstavbě prodejny potravin v Horních Heřmanicích 

na poz.p.č.197/1. 

2. ZO schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na dodávku autobusové čekárny u odbočky na 

Rýdrovice s firmou Vendula Nosálková-Záměčnictví, Zábřeh. Cena kompletní dodávky 

včetně podloží je 99.279,-Kč. 
   

3. ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo  na dodávku oplocení u fotbalového hřiště 

s firmou OVAZ s.r.o., Výprachtice za cenu 187.409,50 Kč.  

   

4. ZO schvaluje záměr obce na prodej pozemkové parcely číslo 1487/16 v k.ú.Horní 

Heřmanice na základě žádosti.  

   

5. ZO schvaluje záměr obce na prodej pozemkové parcely číslo 100 v k.ú.Rýdrovice.  

   

6. ZO schvaluje prodloužení nájmu bytu č.13a v čp.13 v Horních Heřmanicích na základě 

žádosti Jana Kováře o dva roky do 31.8.2010.  

   

7. ZO schvaluje rozpočtové opatření číslo 2/2008 ve výši 100.000,- Kč (dotace 

z Pardubického kraje na rekonstrukci sportovního areálu).  

   

8. ZO schvaluje rozpočtové opatření číslo 3/2008 ve výši 45.000,- a  110.000,- Kč  ( přesuny 

v rozpočtu obce).  

   

9. ZO schvaluje nákup pohárů na fotbalové turnaje které se uskuteční v termínech 19.7. 

a 8.2. 2008 v ceně do 1.500,-Kč na každou akci.  

   

10. ZO schvaluje nákup atrakce – trampolíny na dětský den, který proběhne 14.6.2008 

v ceně 3.000,-Kč.  

   

11. ZO schvaluje záměr obce pronajmout poz.p.č.66/3 v k.ú.Rýdrovice za účelem rozšíření 

pastvin pro ovce na základě žádosti.  

   

12. ZO vzalo na vědomí podnikatelský záměr na vybudování tábořiště, ubytování, 

rychlého občerstvení a kozí farmy v objektu a přilehlých pozemcích čp.125 v Horních 

Heřmanicích. 
 


